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W bandyckim napadzie o charakterze rasistowskim zginęła para
białych  młodych  osób,  kiedy  zabrakło  im  paliwa  niedaleko
Benoni.

https://www.youtube.com/watch?v=qfeqNPIt5Uw

Johanco  Fleischman,  lat  19,  i  jego  23-letnia  dziewczyna
Jessica Kuhn zostali bestialsko zamordowani kiedy zabrakło im
paliwa i czekali na kolegę, który miał podrzucić kanister
paliwa Diesel w ostatnią niedzielę około godziny 11.00 rano.

Dwoje pracowników, którzy podróżowali razem z nimi zostało
pobitych, ale darowano im życie bo byli czarni. Zdołali uciec.
To właśnie tych dwóch ocalałych opowiedziało policji straszną
historię z detalami o podwójnym morderstwie dokonanym przez
trojga nieznajomych.

Do tragedii doszło na drodze N12 West niedaleko Benoni, w
Afryce Południowej, 20 mil od Johannesburga.

Troje czarnych, którzy wyglądali na nielegalnych wydobywców
złota przechodząc obok białej pary nazwali ich „umhulungu” co
stanowi  wulgarne  określenie  białych  ludzi  w  języku  zulu.
Następnie jeden z nich wyciągnął pistolet i bez ostrzeżenia
wystrzelił w kierunku Fleischmana co najmniej 9 kul. Kiedy ten
osunął  się  na  drogę  podszedł  do  krzyczącej  w  samochodzie
Jessiki i zabił ją jednym strzałem w głowę.

Następnie pobili dwoje czarnych pasażerów i próbowali spalić
Toyotę dla zatarcia śladów. Przejeżdżający motocyklista użył
swojej gaśnicy, aby zgasić płomienie, które wydobywały się z
samochodu. Wtedy dostrzegł ciało leżącego na drodze chłopaka i
zwłoki dziewczyny na miejscu pasażera. Wezwał pomoc drogową,
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która szybko się pojawiła.

Morderstwa dokonano w biały dzień i pomimo szybkiego przybycia
pomocy i policji nie udało się młodych ludzi uratować.

W  Południowej  Afryce  dziennie  ginie  56  osób  a  kraj  jest
wymieniany jako najbardziej niebezpieczny na świecie (20 000
morderstw rocznie).

W  ubiegłym  tygodniu  aktywista,  który  działał  na  rzecz
zatrzymania  fali  przemocy  w  stosunku  do  białych  farmerów
został zabity młotkiem.

W  październiku  2018  studentka  Hannah  Cornelius  została
porwana, zgwałcona i zabita przez gang czterech nożowników,
którzy zaatakowali ją w samochodzie.

W  2017  roku  brytyjska  farmerka  i  jej  mąż  zostali  zabici
torturami za pomocą lutownicy.
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